
 

 
                  Direzione: 1) Via Partenope 36 - 80121 - Napoli – Tel.: +39-081-2535736 
                                     2) Via Mezzocannone 8 - 80134 - Napoli - Tel.: +39-081-2534723 
Segreteria Amministrativa: Via Mezzocannone 16 - 80134 - Napoli - Tel.: +39-081-2534696/7- fax +39-081-
2534695 
Segreteria Didattica:  1) Via Partenope 36 - 80121 - Napoli - Tel.: +39-081-2535738/6 - fax +39-081-2535737 
                                     2) Via Mezzocannone 16 - 80134 Napoli – Tel.: +39-081-2534596 - fax +39-081-
2534695 
                                     http://www.cla.unina.it   e.mail: cla@unina.it 

 
 

Decreto n. 33/2020 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università; 
Visto  il vigente Regolamento per il funzionamento del Centro Linguistico di Ateneo, 

emanato con DR/2019/2644 del 01.07.2019; 
Visto  il D.R. n. 2018/4525 del 13.11.2018, con il quale il Prof. Pasquale Sabbatino è 

stato nominato Direttore del Centro Linguistico di Ateneo, per tre anni, a 
decorrere dalla data del decreto; 

Visto  il decreto n. 28/2020 con il quale, ai sensi del Regolamento vigente in materia, 
il Direttore del CLA ha indetto, per il giorno 07/10/2020, le votazioni per 
l’elezione del rappresentante dei Collaboratori ed Esperti Linguistici in seno al 
Consiglio Direttivo del CLA, per lo scorcio del triennio 2018/2021; 

Vista  la nota prot. n. 73820 del 21.09.2020 con la quale il Direttore ha provveduto 
alla nomina dei componenti del seggio elettorale per le elezioni in argomento; 

Visto  il verbale n. 1 dei componenti il seggio elettorale in data 07/10/2020, dal quale 
si evince che la votazione è  andata deserta - in quanto nessuno dei n. 13 aventi 
diritto si è presentato al seggio per  esprimere il voto -, pregiudicando il 
raggiungimento del quorum necessario per eleggere il rappresentante dei 
collaboratori ed esperti linguistici in seno del Consiglio Direttivo del Centro 
Linguistico di Ateneo, per lo scorcio del triennio 2018/2021; 

 
D E C R E T A 

 
Art.1) La votazione per il giorno 07/10/2020 finalizzata all’elezione del 

rappresentante dei Collaboratori ed Esperti Linguistici in seno al Consiglio Direttivo del CLA  
è andata deserta, pregiudicando il raggiungimento del quorum necessario per eleggere il 
rappresentante dei collaboratori ed esperti linguistici in seno del Consiglio Direttivo del 
Centro Linguistico di Ateneo, per lo scorcio del triennio 2018/2021.  

 
Art.2) Con successivo decreto si procederà ad attivare l’iter per nuove elezioni. 
 
Napoli, 07 ottobre 2020 

                                  F.to Il Direttore 
                            Prof. Pasquale Sabbatino 
 

 
 
 


